
第６７４号
２０２２年１２月２６日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

北海道 ゆめぴりか

北海道 ななつぼし

青森 青天の霹靂

秋田 あきたこまち やまもと

岩手 ひとめぼれ 前澤

宮城 つや姫 登米特栽

宮城 ササニシキ登米特栽

福島 会津コシヒカリ ＨＧ

山形 つや姫 特別栽培

山形 雪若丸

茨城 コシヒカリ

栃木 コシヒカリ 大田原

千葉 ふさおとめ

千葉 コシヒカリ ＨＧ

長野 コシヒカリ 飯山

新潟 魚沼コシヒカリ

新潟 佐渡コシヒカリ

新潟 コシヒカリ 長岡特栽

新潟 新之助

福井 いちほまれ 特別栽培

福井 コシヒカリ テラル越前

佐賀 夢しずく 唐津特栽

佐賀 さがびより

生のし餅

本日２６日よりお届けを始めます。

連絡を入れながら回っていきますので宜しく
お願いします。
配達は２９日まで続きます。

順 販売数量上位銘柄 取扱い店舗上位銘柄

1 茨城コシヒカリ 千葉ふさおとめ

2 秋田あきたこまち やまもと 佐賀コシヒカリ 白石特栽

3 千葉ふさおとめ 新潟魚沼コシヒカリ 十日町

4 岩手ひとめぼれ/前沢 山形つや姫特別栽培

5 栃木コシヒカリ 大田原 新潟コシヒカリ 長岡特栽

令和４年産の販売実績から

販売数量の多い銘柄は、品質と価格のバランスが良いとご評価い
ただいていることと、業務用などにお使いいただいているメインの
銘柄であろうことが想像できます。

一方で取り扱い上位の銘柄は時期的な希少性やサンショクのこだ
わりをご理解くださり、広く手を伸ばして頂けた結果であると理解し
ています。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

年始１月６日納品分のご注文は
年内（12/28までに）お願いします。

お知らせ

12/27（火） 11：30-13：30

立川本部の施設点検工事に伴い停電となります。
上記の間はシステム全体及び電話・FAX・メールなどの通信
手段が停止いたしますのでご理解ください。

担当営業の携帯電話へご連絡ください。


	スライド 1

